
LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024
Processo Administrativo Nº 011/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANILO BRAZ DA CUNHA E SILVA

Data de Publicação: 30/10/2024 20:33:40

05/11/2024 11:10:49    CADASTRO DE PROPOSTA    MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA
09/11/2024 11:50:55    CADASTRO DE PROPOSTA    MARIA A DE SOUSA NUNES COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO
12/11/2024 16:39:02    CADASTRO DE PROPOSTA    DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
13/11/2024 08:59:07    CADASTRO DE PROPOSTA    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA
13/11/2024 09:03:03    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA
13/11/2024 15:41:04    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
14/11/2024 10:06:43    CADASTRO DE PROPOSTA    L&J TRANSFER LTDA
14/11/2024 10:13:42    CADASTRO DE PROPOSTA    WK BOLSAS E BRINDES LTDA
14/11/2024 10:30:36    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    WK BOLSAS E BRINDES LTDA
14/11/2024 11:20:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    L&J TRANSFER LTDA
14/11/2024 12:48:32    CADASTRO DE PROPOSTA    G F CONFECCOES LTDA
14/11/2024 13:51:46    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    G F CONFECCOES LTDA
14/11/2024 14:05:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA
14/11/2024 14:37:42    CADASTRO DE PROPOSTA    NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO 
ADMINISTRATIVO EIRELI14/11/2024 15:33:53    CADASTRO DE PROPOSTA    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA
14/11/2024 15:55:45    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO 
ADMINISTRATIVO EIRELI14/11/2024 17:33:56    CADASTRO DE PROPOSTA    FERRUDD COMERCIAL LTDA
14/11/2024 20:27:20    CADASTRO DE PROPOSTA    LIKE DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA
15/11/2024 10:06:50    CADASTRO DE PROPOSTA    MARCELO SIMONI
16/11/2024 10:39:09    CADASTRO DE PROPOSTA    NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA
16/11/2024 10:44:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA
17/11/2024 13:01:17    CADASTRO DE PROPOSTA    BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - EPP
17/11/2024 15:46:04    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - EPP
17/11/2024 23:01:31    CADASTRO DE PROPOSTA    OLIVEIRA & PEREITA LIMITADA
18/11/2024 00:34:34    CADASTRO DE PROPOSTA    BELOC LTDA
18/11/2024 01:08:43    CADASTRO DE PROPOSTA    BTM COMERCIO DE BRINDES LTDA
18/11/2024 01:18:33    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BELOC LTDA
18/11/2024 01:21:36    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BTM COMERCIO DE BRINDES LTDA
18/11/2024 08:38:05    CADASTRO DE PROPOSTA    C6M BRINDESLTDA
18/11/2024 08:49:50    CADASTRO DE PROPOSTA    AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA
18/11/2024 08:55:00    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA
18/11/2024 08:59:55    CADASTRO DE PROPOSTA    RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA
18/11/2024 09:30:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia caros licitantes, vamos iniciar a etapa de lances. 
18/11/2024 09:44:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Caros licitantes o valor ofertado será entregue ?, chegamos a mais de 80% de desconto. Todos cientes das obrigações né. 

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 18/11/2024 09:50:37

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
ALIANÇA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA  869 45.802.500/0001-85 78.000,00 13.920,00 Sim

2 MARIA A DE SOUSA NUNES COMERCIO 
DE MATERIAL ESPORTIVO

 377 54.573.213/0001-31 72.000,00 13.975,00 0,40 Sim

3 BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E 
SERVIÇOS LTDA - EPP

 539 17.177.467/0001-04 78.000,00 14.000,00 0,18 Sim

4 LIKE DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA  253 23.663.284/0001-00 77.400,00 16.620,00 18,71 Sim

5 BELOC LTDA  911 55.549.887/0001-63 78.000,00 19.826,25 19,29 Sim

6 RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS 
LTDA

 740 50.912.234/0001-83 75.360,00 19.836,25 0,05 Sim

7 MARCELO SIMONI  046 04.664.811/0001-48 78.000,00 19.970,00 0,67 Sim

8 BTM COMERCIO DE BRINDES LTDA  398 08.027.382/0001-59 78.000,00 22.479,50 12,57 Sim

9 OLIVEIRA & PEREITA LIMITADA  042 33.536.739/0001-71 78.000,00 22.480,00 0,00 Sim

10 WK BOLSAS E BRINDES LTDA  397 46.184.477/0001-75 78.000,00 22.500,00 0,09 Sim

11 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA  029 47.150.573/0001-65 78.000,00 24.480,00 8,80 Sim

12 NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA  186 53.904.932/0001-25 78.000,00 25.000,00 2,12 Sim

13 G F CONFECCOES LTDA  298 15.534.841/0001-56 78.000,00 28.500,00 14,00 Sim

14 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 514 40.061.199/0001-82 78.000,00 29.400,00 3,16 Sim

15 L&J TRANSFER LTDA  581 07.046.164/0001-07 78.000,00 42.000,00 42,86 Sim

16 ARTEMISIA MATERIAIS E 
REPRESENTACOES LTDA

 250 37.220.733/0001-41 78.000,00 70.499,50 67,86 Sim

17 FERRUDD COMERCIAL LTDA  996 03.036.083/0001-67 78.000,00 77.950,00 10,57 Sim

18 C6M BRINDESLTDA  035 51.650.195/0001-56 78.000,00 78.000,00 0,06 Sim

19 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE 
ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO 

 925 42.961.833/0001-69 120.000,00 120.000,00 53,85 Sim

20 AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA  158 47.433.137/0001-01 468.000.000,00 468.000.000,00 389900,0
0

Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

30/10/2024 20:33:40    PUBLICADO    

01/11/2024 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/11/2024 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/11/2024 09:30:28    DISPUTA    

18/11/2024 09:30:28    LANCE    BTM COMERCIO DE BRINDES LTDA (PARTICIPANTE 398) 78.000,00

18/11/2024 09:30:28    LANCE    NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 186) 78.000,00

18/11/2024 09:30:28    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 78.000,00

18/11/2024 09:30:28    LANCE    C6M BRINDESLTDA (PARTICIPANTE 035) 78.000,00

18/11/2024 09:30:28    LANCE    AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA (PARTICIPANTE 158) 468.000.000,00

18/11/2024 09:30:28    LANCE    RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 740) 75.360,00

18/11/2024 09:30:28    LANCE    MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 029) 78.000,00

18/11/2024 09:30:28    LANCE    DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 514) 78.000,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Squeeze com capacidade de 500 ml. Corpo em plástico polietileno e tampa em polipropileno. Tampa com rosca com bico. 
Gravação em silk. Tamanho total aproximado (CXD): 20 Cm. X 6,5 Cm. X 21,9 Cm. Squeeze branca com logo, silk e tampa na cor 
azul Royal. (MODELO A SER SEGUIDO NA FIGURA DO ITEM 3.1 DO TR).
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 2,32 Valor Total: 13.920,00

Marca: PROPRIO Modelo: SQ001

2 de 6Gerado em: 18/11/2024 09:50:37

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
ALIANÇA-PE



18/11/2024 09:30:28    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 250) 78.000,00

18/11/2024 09:30:28    LANCE    NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO 
ADMINISTRATIVO EIRELI (PARTICIPANTE 925)

120.000,00

18/11/2024 09:30:28    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 78.000,00

18/11/2024 09:30:28    LANCE    MARIA A DE SOUSA NUNES COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO 
(PARTICIPANTE 377)

72.000,00

18/11/2024 09:30:28    LANCE    L&J TRANSFER LTDA (PARTICIPANTE 581) 78.000,00

18/11/2024 09:30:28    LANCE    WK BOLSAS E BRINDES LTDA (PARTICIPANTE 397) 78.000,00

18/11/2024 09:30:28    LANCE    G F CONFECCOES LTDA (PARTICIPANTE 298) 78.000,00

18/11/2024 09:30:28    LANCE    FERRUDD COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 996) 78.000,00

18/11/2024 09:30:28    LANCE    LIKE DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA (PARTICIPANTE 253) 77.400,00

18/11/2024 09:30:28    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 046) 78.000,00

18/11/2024 09:30:28    LANCE    BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - EPP 
(PARTICIPANTE 539)

78.000,00

18/11/2024 09:30:28    LANCE    OLIVEIRA & PEREITA LIMITADA (PARTICIPANTE 042) 78.000,00

18/11/2024 09:30:33    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 250) 71.999,50

18/11/2024 09:30:44    LANCE    DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 514) 71.998,47

18/11/2024 09:30:46    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 250) 71.997,97

18/11/2024 09:30:53    LANCE    DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 514) 71.996,96

18/11/2024 09:30:58    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 250) 71.996,46

18/11/2024 09:31:24    LANCE    MARIA A DE SOUSA NUNES COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO 
(PARTICIPANTE 377)

71,00

18/11/2024 09:31:26    LANCE    MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 029) 71.995,00

18/11/2024 09:31:33    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 250) 71.994,50

18/11/2024 09:31:50    LANCE    DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 514) 29.400,00

18/11/2024 09:32:06    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 29.300,00

18/11/2024 09:32:37    LANCE    MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 029) 36.690,00

18/11/2024 09:32:45    MENSAGEM    BTM COMERCIO DE BRINDES LTDA (PARTICIPANTE 398)
bom dia, favor excluir o lance unitario do colega pra não atrapallhar o resto da disputa
18/11/2024 09:33:21    LANCE    G F CONFECCOES LTDA (PARTICIPANTE 298) 28.500,00

18/11/2024 09:33:24    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 29.280,00

18/11/2024 09:33:27    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 77.399,50

18/11/2024 09:33:38    LANCE    BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - EPP 
(PARTICIPANTE 539)

71.900,00

18/11/2024 09:33:38    LANCE    BTM COMERCIO DE BRINDES LTDA (PARTICIPANTE 398) 28.400,00

18/11/2024 09:33:43    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 75.359,50

18/11/2024 09:33:44    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 250) 71.899,50

18/11/2024 09:34:12    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 28.000,00

18/11/2024 09:34:37    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 71.890,00

18/11/2024 09:34:39    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 250) 71.889,50

18/11/2024 09:34:53    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 71.879,50

18/11/2024 09:34:57    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 250) 71.879,00

18/11/2024 09:35:25    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 046) 70,00

18/11/2024 09:35:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 046 no valor de 70,00 foi cancelado pelo próprio licitante autor da oferta.
18/11/2024 09:35:44    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 27.990,00

18/11/2024 09:35:54    LANCE    NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 186) 27.500,00

18/11/2024 09:35:56    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 27.800,00

18/11/2024 09:36:01    LANCE    MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 029) 27.400,00

3 de 6Gerado em: 18/11/2024 09:50:37

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
ALIANÇA-PE



18/11/2024 09:36:03    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 27.300,00

18/11/2024 09:36:04    LANCE    L&J TRANSFER LTDA (PARTICIPANTE 581) 70.500,00

18/11/2024 09:36:07    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 250) 70.499,50

18/11/2024 09:36:10    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 27.790,00

18/11/2024 09:36:14    LANCE    MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 029) 27.000,00

18/11/2024 09:36:22    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 26.800,00

18/11/2024 09:36:26    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 27.490,00

18/11/2024 09:36:32    LANCE    BTM COMERCIO DE BRINDES LTDA (PARTICIPANTE 398) 26.700,00

18/11/2024 09:36:36    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 26.500,00

18/11/2024 09:36:45    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 046) 26.300,00

18/11/2024 09:36:46    LANCE    NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 186) 26.000,00

18/11/2024 09:36:52    LANCE    MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 029) 26.520,00

18/11/2024 09:36:57    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 26.990,00

18/11/2024 09:36:57    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 25.800,00

18/11/2024 09:37:06    LANCE    L&J TRANSFER LTDA (PARTICIPANTE 581) 42.000,00

18/11/2024 09:37:13    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 26.690,00

18/11/2024 09:37:21    LANCE    RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 740) 25.792,72

18/11/2024 09:37:24    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 25.500,00

18/11/2024 09:37:29    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 26.510,00

18/11/2024 09:37:30    LANCE    RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 740) 25.491,42

18/11/2024 09:37:33    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 25.300,00

18/11/2024 09:37:36    LANCE    RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 740) 25.292,95

18/11/2024 09:37:44    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 26.290,00

18/11/2024 09:37:47    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 25.200,00

18/11/2024 09:37:51    LANCE    RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 740) 25.191,74

18/11/2024 09:38:05    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 25.100,00

18/11/2024 09:38:09    LANCE    RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 740) 25.092,45

18/11/2024 09:38:15    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 25.990,00

18/11/2024 09:38:23    LANCE    NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 186) 25.000,00

18/11/2024 09:38:26    LANCE    BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - EPP 
(PARTICIPANTE 539)

25.150,00

18/11/2024 09:38:27    LANCE    RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 740) 24.990,68

18/11/2024 09:38:28    MENSAGEM    MARIA A DE SOUSA NUNES COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO 
(PARTICIPANTE 377)Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 71,00.
18/11/2024 09:38:31    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 25.090,00

18/11/2024 09:38:31    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

18/11/2024 09:38:37    LANCE    BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - EPP 
(PARTICIPANTE 539)

24.500,00

18/11/2024 09:38:37    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 24.900,00

18/11/2024 09:38:39    LANCE    RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 740) 24.493,00

18/11/2024 09:38:44    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 24.000,00

18/11/2024 09:38:47    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 24.990,00

18/11/2024 09:38:48    LANCE    RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 740) 23.993,22

18/11/2024 09:39:01    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 23.900,00

18/11/2024 09:39:03    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 24.490,00

18/11/2024 09:39:03    LANCE    RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 740) 23.892,79

4 de 6Gerado em: 18/11/2024 09:50:37

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
ALIANÇA-PE



18/11/2024 09:39:09    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 23.000,00

18/11/2024 09:39:12    LANCE    RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 740) 22.990,02

18/11/2024 09:39:13    LANCE    BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - EPP 
(PARTICIPANTE 539)

20.000,00

18/11/2024 09:39:15    LANCE    RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 740) 19.990,59

18/11/2024 09:39:19    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 22.800,00

18/11/2024 09:39:26    LANCE    BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - EPP 
(PARTICIPANTE 539)

18.000,00

18/11/2024 09:39:34    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 22.790,00

18/11/2024 09:39:36    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 17.800,00

18/11/2024 09:39:43    LANCE    BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - EPP 
(PARTICIPANTE 539)

15.000,00

18/11/2024 09:39:50    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 19.980,59

18/11/2024 09:39:51    LANCE    OLIVEIRA & PEREITA LIMITADA (PARTICIPANTE 042) 22.789,00

18/11/2024 09:39:54    LANCE    RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 740) 19.971,52

18/11/2024 09:40:00    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 046) 19.970,00

18/11/2024 09:40:00    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 14.900,00

18/11/2024 09:40:03    LANCE    RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 740) 19.960,33

18/11/2024 09:40:05    LANCE    BTM COMERCIO DE BRINDES LTDA (PARTICIPANTE 398) 22.700,00

18/11/2024 09:40:06    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 19.961,52

18/11/2024 09:40:07    LANCE    BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - EPP 
(PARTICIPANTE 539)

14.500,00

18/11/2024 09:40:17    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 14.400,00

18/11/2024 09:40:27    LANCE    FERRUDD COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 996) 77.950,00

18/11/2024 09:40:36    LANCE    BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - EPP 
(PARTICIPANTE 539)

14.000,00

18/11/2024 09:40:36    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 19.950,33

18/11/2024 09:40:37    LANCE    OLIVEIRA & PEREITA LIMITADA (PARTICIPANTE 042) 22.699,00

18/11/2024 09:40:39    LANCE    RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 740) 19.941,71

18/11/2024 09:40:47    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 13.990,00

18/11/2024 09:40:52    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 19.931,71

18/11/2024 09:40:54    LANCE    RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 740) 19.925,36

18/11/2024 09:41:08    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 19.915,36

18/11/2024 09:41:11    LANCE    RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 740) 19.906,22

18/11/2024 09:41:23    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 19.896,22

18/11/2024 09:41:26    LANCE    RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 740) 19.890,54

18/11/2024 09:41:32    LANCE    BTM COMERCIO DE BRINDES LTDA (PARTICIPANTE 398) 22.698,00

18/11/2024 09:41:36    LANCE    LIKE DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA (PARTICIPANTE 253) 16.620,00

18/11/2024 09:41:36    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 13.980,00

18/11/2024 09:41:43    LANCE    OLIVEIRA & PEREITA LIMITADA (PARTICIPANTE 042) 22.697,00

18/11/2024 09:41:55    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 19.880,54

18/11/2024 09:41:58    LANCE    RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 740) 19.871,95

18/11/2024 09:42:10    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 19.861,95

18/11/2024 09:42:12    LANCE    RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 740) 19.852,14

18/11/2024 09:42:26    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 19.842,14

18/11/2024 09:42:28    LANCE    BTM COMERCIO DE BRINDES LTDA (PARTICIPANTE 398) 22.696,00

18/11/2024 09:42:30    LANCE    RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 740) 19.836,25

18/11/2024 09:42:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 377 no valor de 71,00 foi cancelado.

5 de 6Gerado em: 18/11/2024 09:50:37

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
ALIANÇA-PE



18/11/2024 09:42:46    LANCE    MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 029) 24.480,00

18/11/2024 09:42:54    LANCE    OLIVEIRA & PEREITA LIMITADA (PARTICIPANTE 042) 22.690,00

18/11/2024 09:42:57    LANCE    BELOC LTDA (PARTICIPANTE 911) 19.826,25

18/11/2024 09:43:33    LANCE    BTM COMERCIO DE BRINDES LTDA (PARTICIPANTE 398) 22.689,50

18/11/2024 09:43:39    LANCE    MARIA A DE SOUSA NUNES COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO 
(PARTICIPANTE 377)

13.975,00

18/11/2024 09:43:56    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 13.970,00

18/11/2024 09:44:18    LANCE    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869) 13.920,00

18/11/2024 09:44:19    LANCE    OLIVEIRA & PEREITA LIMITADA (PARTICIPANTE 042) 22.689,00

18/11/2024 09:44:33    LANCE    BTM COMERCIO DE BRINDES LTDA (PARTICIPANTE 398) 22.688,50

18/11/2024 09:45:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
Cancelado. 
18/11/2024 09:45:26    LANCE    OLIVEIRA & PEREITA LIMITADA (PARTICIPANTE 042) 22.688,00

18/11/2024 09:45:44    LANCE    BTM COMERCIO DE BRINDES LTDA (PARTICIPANTE 398) 22.687,50

18/11/2024 09:46:20    LANCE    WK BOLSAS E BRINDES LTDA (PARTICIPANTE 397) 22.500,00

18/11/2024 09:46:56    LANCE    BTM COMERCIO DE BRINDES LTDA (PARTICIPANTE 398) 22.499,50

18/11/2024 09:47:38    LANCE    OLIVEIRA & PEREITA LIMITADA (PARTICIPANTE 042) 22.490,00

18/11/2024 09:47:54    LANCE    BTM COMERCIO DE BRINDES LTDA (PARTICIPANTE 398) 22.489,50

18/11/2024 09:48:26    LANCE    OLIVEIRA & PEREITA LIMITADA (PARTICIPANTE 042) 22.480,00

18/11/2024 09:48:36    LANCE    BTM COMERCIO DE BRINDES LTDA (PARTICIPANTE 398) 22.479,50

18/11/2024 09:50:26    MENSAGEM    BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 869)
Caso seja o arrematante o material será entregue 
18/11/2024 09:50:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA
18/11/2024 09:50:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
18/11/2024 09:50:36    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DANILO BRAZ DA CUNHA E SILVA

6 de 6Gerado em: 18/11/2024 09:50:37

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
ALIANÇA-PE


